МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

298000, Республика Крым, г.Судак, пер. Пихтовый, д.1, тел. +79787905991, e-mail:  sudak_school4@mail.ru

ПРИКАЗ

От «01» сентября   2021г.                                                                                          № 327

«О создании

психолого-педагогического

консилиума»

В целях обеспечения эффективности работы с детьми, имеющими индивидуальные

образовательные потребности, возрастные особенности, диагностированные

индивидуальные возможностями в зависимости от состояния соматического и нервно-

психического здоровья, в целях обеспечения комплексной специализированной помощи

обучающимся с отклонениями в развитии в условиях школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать  и организовать на 2021 - 2022 учебный год психолого-педагогический

консилиум (далее ППк) школы.

2. Председателем ППк назначить заместителя директора школы по ВР Вавилкину

Евгению Владимировну.

3. Утвердить список  членов ППк:

- Шапарова Елена Владимировна  – заместитель директора по учебно-всопитательной

работе;

- Мансурова Зодие  Бекировна – психолог школы, серетарь ППк;

- Фароян Гегецик Давидовна – социальный педагог школы;

- Абуталипова Эльза Насибулловна – учитель начальных классов, учитель-логопед;

4.Утвердить Положение МБОУ «Судакская средняя общеобразовательная школа №4»

городского округа Судак о психолого-педагогическом консилиуме.

5. Утвердить план работы психолого- педагогического консилиума на 2021 -2022

учебный год.

6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 4» городского округа Судак      Собко Ю. А.

 МБОУ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4" ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК, Собко Юлия Александровна, Директор
09.08.2022 18:42 (MSK), Сертификат № 03DE5E8200E9AD43A5460CC6535DD97360

mailto:sudak@mail.ru